
1 

č. 30/2024 

                                 

USNESENÍ 

z 19. zasedání Zastupitelstva obce Veřovice, konaného dne 16.04.2024 

Zastupitelstvo obce Veřovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

19/1 

určuje ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Iva Šumšalová a Mgr. Zuzana Mihalíková 

 

19/2 

schvaluje upravený program 19. zasedání Zastupitelstva obce Veřovice 

 

19/3 

volí návrhovou komisi ve složení: Bc. Gabriela Lošáková, DiS. a Ing. Ondřej Matuš 

 

19/4 

bere na vědomí informace o činnosti orgánů obce podané starostou obce Martinem Fojtíkem a 

místostarostou obce Pavlem Matúšem 

 

19/5 

schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024 takto: 

Příjmy  46 028 400 Kč +     0 Kč = 46 028 400 Kč 

Výdaje  52 727 000 Kč + 91 000 Kč = 52 818 000 Kč 

Financování  6 698 600 Kč + 91 000 Kč =  6 789 600 Kč 

Úplné znění rozpočtového opatření č. 4/2024 je nedílnou součástí tohoto usnesení  

 

19/6 

schvaluje zhodnocení volných finančních prostředků ve výši 15.000.000 Kč termínovaným vkladem na 

3 měsíce u České spořitelny, a.s. a pověřuje starostu obce Martina Fojtíka podpisem smlouvy  

 

19/7 

bere na vědomí Zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků obce Veřovice ke dni 31.12.2023 

 

19/8 

schvaluje zveřejnění záměru prodeje obecního pozemku parc.č. 2152/50 ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 63 m² v k.ú. Veřovice, který byl oddělen z pozemků parc. č. 2152/1 a parc.č. 2092/1 v k.ú. 

Veřovice dle geometrického plánu č. 2596-16/2024, vyhotoveného M. V. a potvrzeného Katastrálním 

pracovištěm Nový Jičín dne 04.04.2024 

 

19/9 

schvaluje zveřejnění záměru prodeje obecního pozemku parc.č.st. 1111 zastavěna plocha a nádvoří o 

výměře 46 m², který byl oddělen z pozemku parc.č. 2163/1, dílu „e“ o výměře 8 m², který byl oddělen 

z pozemku parc. č. 2163/1 a dílu „f“ o výměře 31 m², který byl oddělen rovněž z pozemku parc.č. 2163/1 

všechny pozemky v k.ú. Veřovice dle geometrického plánu č. 2627-18/2024, vyhotoveného M. V. a 

potvrzeného katastrálním pracovištěm Nový Jičín dne 09.04.2024 

 

19/10 

schvaluje a ukládá starostovi obce Martinu Fojtíkovi podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP- 12-8033393/03 Veřovice, č. parc. 81/4 NNk mezi 

obcí Veřovice, Veřovice 670, 742 73 Veřovice, IČ: 00298531 a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV -Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 zastoupena NOVPRO FM, s.r.o., 

Sadová 609, 738 01 Frýdek - Místek, IČ: 28633504 

 

 

 

 



2 

19/11 

bere na vědomí žádost státního podniku DIAMO, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, 

IČ: 00002739 o vydání stanoviska k návrhu na stanovení dobývacího prostoru pro dobývání hořlavého 

zemního plynu vázaného na uhelné sloje v souladu se zákonem č. 44/1988 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů  

 

19/12 

ve smyslu § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, jakožto akcionář společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, 742 72, 

IČ: 25872826, schvaluje změnu stanov společnosti ASOMPO, a.s. a schvaluje nové úplné znění stanov 

společnosti ASOMPO, a.s. tak, jak je uvedeno v příloze usnesení zastupitelstva  

 

 

 

 

…...............................           …................................ 

   Martin Fojtík v.r.                        Pavel Matúš v.r. 

   starosta obce              místostarosta obce 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 18.04.2024 
Sejmuto dne: dlouhodobě  


